283,01 ad gravem partem hoc modo. *Intendo* ab A sono
 semitonium minus, id
 283,17 ad graviorem partem acutiorremque deducere.
 Intendo igitur BC diatessaron. Remitto rursus diapente
 283,20 spatium RD spatio transcenditur. Rursus *intendo*
 diatessaron DF, remitto autem diapente EF.
 284,01 relinquitur. Rursus remitto diatessaron AG,
 intendo diapente GH. Erit igitur AH tonus.
 284,03 apotome. Rursus remitto diatessaron HK, *intendo*
 diapente KL. Tonus igitur est HL.
 284,06 erit igitur LD apotome. Rursus *intendo*
 diatessaron FM, semitonium igitur est BM.
 293,26 ab eo, quod est E, *intendo* diatessaron, quod est
 F CCCCXCVII.DCLXIII. Quoniam
 294,09 ab eo, quod est F, *intendo* diatessaron, scilicet
 ad G et sit
 220,04 enim duo nervi uno graviore *intenduntur* simulque
 pulsii reddunt permixtum quodammodo et
 315,09 nascitur, dare breviores. Sit chorda *intensa* AB.
 Huic seque sit regula, quae

INTENSIO

195,03 est aptus melo, in unam *intensionem*. Sonum vero
 non generalem nunc volumus

INTENTIO

301,11 regulae divisionem quo tota tendit *intentio*,
 veniamus. Si foret rerum omnium quiete,
 314,20 signavimus, remittentes vero minore, cum *intentio*
 acumen faciat, remissio gravitatem. Illic enim
 355,06 alio quadam modo armonicas definitur *intentio*, ea
 scilicet, ut nihil euribus rationique
 355,11 duorumque horum concordia omnis armonici *intentio*
 misceatur. Atque in eo maxime Aristoxenum
 189,07 instrumentis. Haec vero administratur aut
 intentione ut nervis, aut spiritu ut tibiis.
 196,15 si sint maximae, ipsius sonitus *intentione*
 surdeacit. Quemadmodum Pythagoras proportiones consonantiarum
 investigaverit.
 212,27 iam quasi ab illa naturali *intentione* discedens
 et in mollius decidens, enarmonium
 213,09 color, quasi iam ab huiusmodi *intentione* prima
 mutatio, cantatur per semitonium, semitonium
 227,23 autem illa putabat, quae nec *intentione*
 crescerent, nec deminutiones decrescarent nec ullis
 253,10 vero modulatas vocis casus una *intentione*
 productus, sitque idem minima particula modulationis,
 301,21 praestat. Praeterea quae gravis est *intentione*,
 crescit ad medium, quae vero acuta,
 274,10 diatessaron remitterem, idem inter utramque
 intentionem remissionemque numerus inveniretur. Id autem fit
 342,20 quam fuit priusquam toni susciperet *intentionem*.
 Erit igitur tota constitutio acutior effecta
 342,22 si in hypophrygio toni rursus *intentionem* voces
 acceperint, hypolydii modulatio nascetur. At
 354,21 sit armonica regula vel quam *intentionem*
 armonicae Pythagorei vel Aristoxenus vel Ptolomeus

354,27 Pythagoricis disciplinis maxime crediderunt, hanc *intentionem* armonicae esse dicebant, ut cuncta rationi
 342,25 quidem similis est in acumen *intentionemque*
 processus, quorum non ut intellegentia solum
 355,29 gravitatem, ut nihil nunc de *intentionis*
 relaxationisque modo dicatur; quamquam etiam, cum

INTERCAPEDO

344,05 notulis vacat. In hac igitur *intercapedine*
 notularum tonus interesse monstratur. Quid vero
 190,12 iunctas sunt velocitates sonorum, nulla
 intercapedo sentitur auribus et unus sonus sensum

INTERCIDO (CADO)

304,02 proportionaliter inter eiusdem proportionis minimos
 intercident, tot etiam inter ceteros eiusdem proportionis
 304,03 etiam inter ceteros eiusdem proportionis
 intercident. Sed nullus inter F0 atque G
 202,24 ac XVIII unus numerus naturaliter *intercidit*, qui
 est scilicet XVII. Qui disponantur

INTEREA

197,03 constanter consonantiarum momenta perdisceret. Cum
 interen divino quodam nutu praeteriens fabrorum officines
 205,19 musicas rapperiantur, postea liquidius
 explanabitur. *Interea* praesenti disputationi sub mediocri
 intellegentia credulites

INTERICIO

324,20 diesis, trite hyperboleon enarmonio media
 interiecta, spatiumque dieseos hoc modo signavimus Di.
 346,08 O+ tono differunt, quod pagina *interiecta*
 demonstrat. Item mense hypolydii ab ea,
 342,07 synemmenon cum his, quae medias *interiectae* sunt,
 constat. Bis diapason autem e
 342,03 in neten hyperboleon cum vocibus *interiectis*, vel
 ab hypate meson in neten

INTERIM

187,18 igitur de musica disserenti illud *interim*
 dicendum videtur, quot musicae genera ab
 219,04 quibus sideribus comparentur. Illud tantum
 interim de superioribus tetrachordis addendum videtur, quod
 223,02 nunc sc breviter adtemptamus, ut *interim* in
 superficie quadam haec animum lectoris
 241,14 vero de proportionibus quae erant *interim*
 tractanda praediximus, nunc de medietatibus est
 242,26 ad praesentem tractatum has sunt *interim*
 necessariae. Sed inter has tres medietates
 283,11 in musica est, sed ratione *interim* censeatur,
 unum dabimus exemplum inveniendi spatii.
 308,21 cantilenae exhibebit ista partitio, musicas
 interim notas apponere, ut, cum divisam lineam
 309,11 ex his omnibus modis unum *interim* lydium eiusque

notulas per tria genera

INTERIOR

223.03 animum lectoris assuefaciant, qui ad *interiorem* scientiam posteriore tractatione descendet. Nunc vero

INTERMINABILIS

228.11 occurrat; estque ad minimum terminata, *interminabilis* ad maius, eiusque principium unites est,

INTERMISSIO

232.19 numeri partes venient, quam fit *intermissio* numerorum. Omnem inaequalitatem ex aequalitate procedere

231.02 sed intermissis, nec semper aequali *intermissione*, sed nunc quidem una, nunc vero

INTERMITTO

230.10 scilicet inchoantem. Si unum igitur *intermisseris*, superhipartientem effici pernotabis; quod si duo,

232.15 est regula, ut, si tres *intermissi* sint, pars quarta sit id, quod

231.04 nec continuis numeris comparatur, sed *intermissis*, nec semper aequali intermissione, sed nunc

232.12 si quattuor de XXV auferam *intermissis* duobus quadratis, reliqui XXI sunt. Eorum

245.25 differentia uno minus semper numeris *intermissis*. Atque idem et in quaternario quinarique

245.22 terminorum unu inter eos naturaliter *intermissio*. Nam inter IIII ac VI quinarius

232.10 modus est. Sin vero duo *intermittantur*, tertia pars erit eius quod relinquitur

244.30 unus inter terminos semper numerus *intermittitur*. Sin vero ternarius, idem differentia est,

245.12 interest. Nullus vero naturalis numerus *intermittitur*. Post unitatem enim mox binarius est,

244.27 vero numeri inter se nullum *intermittunt*. Sin vero binarius teneat aequalitatem, binarius

244.31 numeros vero duo naturaliter constituti *intermittuntur*, ac deinceps ad hunc modum. Est

INTERNOSCO

370.22 et quantum sensus non possit *internoscere* distarent. Est quippe proportio prima in

180.03 delectatione sciuncta sit. Hinc etiam *internosci* potest, quod non frustra a Platone

INTERPONO

342.09 his, quae in medio sunt *interpositae*, consideratur. Has igitur constitutiones si quis

269.17 superparticulares, nulla prorsus occurrit, quae *interposito* medio termino aequis proportionibus dividatur, non

285,10 scindi in aequa medio proportionaliter
interposito numero non potest. Id vero posterius

INTERPRETOR

218,23 earum nomina Latina orationes ita *interpretatus*
est, ut hypatas principales vocaret, mesas

INTERSUM

344,05 hac igitur intercedentia notularum tonus
interesse monstratur. Quod vero PH+ tertias atque
242,13 VI vero et IIII binarius *interest*, inter
quaternarium vero ac ternarium unitas.
245,12 inter ternarium ac binarium unitas *interest*. Nullus vero naturalis numerus intermittitur. Post
303,28 vero ab G. Sola enim *interest* unitas. Quantu
vero in superparticularibus proportionibus
326,27 et parantes enarmonion dies zugmenon nulla
interest chorda atque ideo parantes vocabulo nuncupatur.

INTERVALLUM

363,05 toni differentia consistentes. Quemadmodum Aristoxenus *intervalia* considerat. Quid vero de his Aristoxenus
250,18 diapason, cum a se quadrupla *intervalli* demensione discedunt. Minimum vero inter se
303,19 R. II. C. I. Superparticularis *intervalli* medius numerus neque unus neque plures
216,23 aliud iungitur, sed in singulis *intervallis* integri sunt toni. In chromate vero
216,29 incompositum; duobus enim id perficitur *intervallia*. Et in enarmonio genere idem est.
278,10 invenitur assequari. Om minoribus semitonio *intervallia*. Philolaus igitur haec atque his minora
302,07 proportionibus pauca dicamus. Diversae de *intervallis* speculationes. Si intervallum multiplex binario multiplicetur.
367,05 XXXVI. scilicet ut in duobus *intervallis* singula semitonia constituant, et quod est
199,04 aut diastematike+, quae dicitur cum *intervallo* suspenso. Et continua quidam est, qua
216,27 quoniam in uno collacatum est *intervallo*. Potest enim appellari triamitonium in diatono
217,02 quoniam in uno conlocatum est *intervallo*. Quid sit synaphe. Sed in his
302,18 et per binarium multiplicato AC *intervallo*. In numeris quoque idem probatur. Sit
306,13 VI. sesqualter. sesquitertius. Ex duplice *intervallo* atque sesqualtero triplex nascitur intervallum. Sit
306,29 II. duplus. sesqualter. Si sesqualtero *intervallo* sesquitertium dampnum fuerit intervallum, erit
quod
307,22 sesquiocavae maiores sunt uno duplice *intervallo*. Sit enim quidam numerus A, huius
308,09 proportiones ampliores sunt uno duplice *intervallo*. A. CCLXII.CXLIV. B. CCXCIII.DCCCXII. C.

CCCXXXI.DCCLXXVI.

- 203,19 consonantia vocum quidem est quattuor.
- *intervallorum* trium; constat autem ex duobus tonis
- 204,12 consonantia vocum quidem est quinque.
- *intervallorum* quattuor, trium tonorum et minore semitonio.
- 195,01 lucebit. Quid sit sonus, quid *intervallum*, quid consonantia. Sonus igitur est vocis
- 195,06 similitudine loquendi, id est phthengesthai.
- *Intervallum* vero est soni acuti gravisque distantia.
- 199,13 per modulandas varistates quoddam faciens
- *intervallum*, non taciturnitatis sed suspensae ac tardae
- 216,23 integer ponitur nec aliquod si *intervallum* aliud iungitur, sed in singulis intervallis
- 240,12 paulo post demonstrabitur, si multiplex
- *intervallum* binario fuerit multiplicatum, id etiam, quod
- 302,08 Diversas de intervallis speculationes. Si
- *intervallum* multiplex binario multiplicatur, id quod fit
- 302,09 quod fit ex hac multiplicatione, *intervallum*
- multiplex erit. Sit multiplex intervallum BC
- 302,10 intervallum multiplex erit. Sit multiplex
- *intervallum* BC et B multiplex eius, quod
- 302,17 est C, et est DC *intervallum* effectum ex
- composito bis copulatunque sibimet
- 302,25 binario multiplicata medietas, quod est
- *intervallum* BC. IIII. D. II. B. I.
- 303,01 II. B. I. C. Si *intervallum* binario
- multiplicatum multiplex effecerit intervallum, ipsum
- 303,02 intervallum binario multiplicatum multiplex
- effecerit *intervallum*, ipsum quoque multiplex erit. Sit
- intervallum
- 303,02 ipsum quoque multiplex erit. Sit *intervallum* BC
- et fiat ut C ad
- 304,20 F. III. G. II. Si *intervallum* non multiplex
- binario multiplicetur, nec multiplex
- 304,21 est, nec superparticulare. Sit enim *intervallum*
- non multiplex BC et fiat, ut
- 304,26 Et quoniam cognitum est, si *intervallum* binario
- multiplicatum sit et multiplex intervallum
- 304,27 binario multiplicatum sit et multiplex
- *intervallum* creatum, id quod multiplicatum est bis
- 304,27 id quod multiplicatum est bis *intervallum* esse
- multiplex, erit igitur BC multiplex.
- 305,09 in numeris. Sit non multiplex *intervallum* VI ad
- III fiatque ut sunt
- 305,15 B. VI. C. IIII. Si *intervallum* binario
- multiplicetur atque id, quod ex
- 305,17 non erit multiplex. Sit enim *intervallum* BC
- fiatque, ut C ad B
- 305,23 quod est C, multiplex. Duplex *intervallum* ex
- duobus maximis superparticularibus coniungitur, sesqualtero
- 306,14 intervallo atque sesqualtero triplex nascitur
- *intervallum*. Sit enim A eius, quod est
- 306,29 sesqualtero intervallo sesquiterium demptum fuerit
- *intervallum*, erit quod relinquitur sesquioctavum. Sit enim
- 307,12 Et in numeris. Sesqualterum quidem *intervallum*
- sit novenarius ad senarium, sesquiterium vero
- 366,22 XXIIII unitatibus constitutus. Item secundum
- *intervallum* inter secundum a gravi nervo ad
- 365,27 se comparat, sed differentiam vocum

intervallumque metitur, est secundum eum tonus XII

INTERVENIO

303,20 neque unus neque plures proportionaliter
 intervenient. Sit enim BC proportio superparticularis et
 356,13 non unisonas, querum differentia silentio
 interveniente distinguitur. Ut vero voces communi fine
 356,19 vertatur coloram nullo medio certoque
 interveniente, qui utrosque distinguat, ita etiam fieri
 304,05 atque G minimos eiusdem proportionis *intervenire*
 potest; nullus igitur inter B atque
 305,04 proportionis medius proportionaliter terminus
 nullus *intervenit*. Inter D vero et C est

INTRA

191,24 est, quotiens maior numerus totum *intra* se
 minoras continet et eius aliquantas
 250,22 ultra quadruplam possit extendi, neque *intra*
 partem tertiam coartari. Et secundum Nicomachum
 360,09 denario numero cui fuerit additus *intra* cum
 positus integer inviolatusque servatur, cum
 363,22 per cuiusdam octachordi divisionem diapason *intra*
 sex tonos cadere hoc modo. Intendantur
 364,15 quoque potest colligi, diapason consonantiam
 intra sex tonos cadere. Sic igitur Aristoxeni

INTUEDOR

223,28 sit musicus. Nunc illud est *intuendum*, quod
 omnis ars omnisque etiam discipline
 218,18 posterior tractatus adsumperit. Sed diligentius
 intuenti quinque, non amplius, tetrachorda repperiuntur:
 hyponotum,
 179,13 quadratum, facile id quod oculis *intuetur*
 agnoscit, sed quaenam quadrati vel trianguli
 352,23 quas parvidet, praeter subiecti communionem
 intustur, atque ideo eam integritas comitatur ac

INVADO

185,24 eius hospitem quidam gladio furibundus *invaderet*,
 quod eius ille patrem accusations damnasset.

INVENIO

355,10 perpendat, et ita ratio proportiones *inveniat*, ut
 ne sensus reclamat, duorumque horum
 206,22 index digitus, qui est lichenos, *inveniebatur*,
 idcirco ipsa quoque lichenos appellata est.
 237,08 II. III. IIII. VI. VIIII. *Inveniemus* igitur
 duas propositas sesquialteras proportiones VI
 234,20 Regulae quotlibet continuas proportiones
 superparticularares *inveniendi*. Saepe autem accidit, ut tres
 vel
 283,12 interim censeatur, unum debimus exemplum
 inveniendi spati, quod videtur esse paulo difficilior,
 235,27 quadruplum statueris, eodem modo sesquiuartos

invenies, si quincuplum sesquiquintos ac deinceps. Singuli
 245,28 ex semet ipso diligens lector *inveniet*.
 Geometrica vero proportionalitas tunc quemadmodum inveniri
 304,13 X quidem atque XV quisquam *invenietur* numerus,
 qui talam ad X obtineat
 237,10 VI. Sit nunc propositum tres *invenire*. Dispono
 eosdem numeros, quos supra in
 296,01 retulimus. Quot commatum sit, possumus *invenire*
 hoc modo: Sit A CCLXII.CXLIII, quinque
 274,10 inter utramque intentionem remissionem numerus
 inveniretur. Id autem fit hoc modo. A
 208,10 sed una media non potest *inveniri*. Prophrastus
 autem Periotes ad graviorem partem
 220,13 acuminis has consonantias necesse est *inveniri*,
 quae sibi commensuratae sunt, id est
 243,11 proportionalitatem in tribus minimam terminis
 inveniri, disiunctam vero in quattuor. Potest autem
 246,02 Geometrica vero proportionalitas tunc quemadmodum
 inveniri ab aequalitate possit ostendimus, quando,
 quemadmodum
 249,20 consonantiam musicas in praedictis proportionibus
 inveniri. In qua re scilicet eis Ptolomeus
 255,23 in multiplicitatibus generis non potest *inveniri*.
 Restat igitur, ut in superparticularitatibus habitudinem
 270,2A integro numero nulla modo poterit *inveniri*.
 SuperaesquiXVIma XVI XVII XVIII A D
 371,06 alias quoque diatonicis generis species *inveniri*.
 Quemadmodum Ptolomeus tetrachordorum divisionem fieri dicat
 198,21 ferreave percutiens nihil sese diversum *invenisse*
 laetatus est. Hinc etiam ductus longitudinem
 198,23 ut examinaret adgressus est. Itaque *invenit*
 regulam, de qua posterius loquemur, quae
 352,10 imas perasquitur differentias. Itaque sensus
 invenit quidem confusa ac proxima veritati, accipit
 352,11 integratatem. Ratio vero ipsa quidem *invenit*
 integratam, accipit vero confusam ac proximam
 194,02 quarta potius quam tertia minutior *invenitur*.
 Superpartiens vero iam quodam modo
 221,09 facile in ceteris inaequalitatum generibus
 invenitur. Quemadmodum Plato dicat fieri consonantiam.
 Plato
 252,21 quadruplus idem rursus primus sesquitertius
 invenitur hoc modo. Quaternarius quippe primus est
 266,20 est CCXCIII.DCCCCXII. Idemque in ceteris
 invenitur. Si igitur ultimus numerus, qui est
 275,24 quod in primis VII.CLIII unitatibus *invenitur*. Id
 autem patet factis subiecta descriptio. A.
 278,09 quod in VII.CLIII. primis unitatibus *invenitur*
 asquare. De minoribus semitonicis intervallis. Philolaus
 301,29 in superparticularibus vel in superpartientibus
 invenitur. Secundum multiplices vero proportiones vel
 superparticulares
 314,18 tanto vel gravior vel acutior *invenitur*. Nec
 lectorem res illa conturbet, quod
 336,03 nulli aliorum generum parhypate similis
 invenitur. Nec eosdem locos ac numeros servant
 364,12 ea, quae est GP, gravior *invenitur*, non potest,
 quin sex toni diapason
 370,16 debeat, quam in ceteris generibus *invenitur*. Hic

autem aequam eam ceteris generibus
 336,24 parhypatae iuxta hypatas meson quidem
 inveniuntur. vi autem ac soni acumine diversae
 344,29 singulis comparatae, graviores nihilo minus
 inveniuntur. Itaque si media ab alia media
 236,06 speculatio ad hanc utilitatem videtur *inventa*,
 ut, quotienscumque quattuor vel V vel

INVENTIO

353,22 prima conceptio, sed sollers rationis *inventio*.
 Vel si rursus datam lineam propositum
 353,25 minoremve repperire, poterit tamen sensus
 inventione constitui. Si vero imperetur, ut propositae
 200,25 cantilena taxatur, de quibus armonicas
 inventionis disciplina considerat. Sunt autem haec:
 diatonum,

INVENTOR

206,07 elementis. Cuius quadrichordi Mercurius dicitur
 inventor. Quintam vero chordam post Coroebus Atyis

INVERECUNDUS

180,28 si vel per lasciviores modos *inverecundum*
 aliquid, vel per asperiores ferox atque

INVERTO

311,14 divisarum, phi iacens et ny *inversum* deductum
 PHN+, trite hyperboleon, quas est
 180,25 de pudenti ac modesta musica *invertara*. Statim
 enim idem quoque audientium animos
 184,05 genus chromaticum, quod mollius est, *invertisset*.
 Tanta igitur apud eos fuit musicalis

INVESTIGATIO

179,07 esse potest, nisi quem conveniens *investigatio*
 veritatis contemplatione diraxerit. Adeo enim cunctis
 179,02 cognitio ac firma perceptio animi *investigatione*
 colligitur. Inlaboratum est enim quod sensum
 179,21 matheseos disciplinas, ceterae quidem in
 investigatione veritatis laborent, musica vero non modo
 236,16 ut non a quaternario ingrediatur *investigationem*-
 hic enim, quoniam secundus est duplus,

INVESTIGO

236,09 vel quotlibet alias proportiones quis *investigare*
 voluerit, nullo errore labatur: utque non
 187,14 etiam quae sit horum proprietates *investigaverint*,
 sic non sufficit cantilenis musicis delectari.
 196,17 surdescit. Quemadmodum Pythagoras proportiones
 consonantiarum *investigaverit*. Haec igitur maxime causa fuit,
 cur

INVICEM

197,20 esse probatus est, ad se *invicem* sesquiocavam proportionem perpensi sunt custodire. Quintus

206,03 resonarent, medii vero ad se *invicem* atque ad extremes diapente ac diatessaron,

237,22 quaternarius atque ternarius ad se *invicem* comparati. Atque ad hunc modum multiplicices.

238,04 LV. Hi igitur ad se *invicem* sesquidecima habitudine comparantur, et est eorum

238,18 maiorem obtinebunt proportionem ad se *invicem* numeri, si eis illud, quod relinquitur

248,01 differentiarum vel terminorum in se *invicem* multiplicatio. Minimus enim terminus medio multiplicetur.

250,14 horum ordo cunctis ad se *invicem* comparatis. Namque comparatio restat. Si quaternarium

285,24 numeris, hi primi ad se *invicem* sunt, et solam differentiam retinent unitatem.

344,20 bis diapason consonantia constituti sibi *invicem* comparantur, ut, qui ordo sit gravior,

365,05 medio nervos, qui ad se *invicem* atque ad extremos tres proportiones efficient.

INVIGILIO

355,15 sensibus, plurimum tamen proportionibus rationis *invigilant*. In quo Aristoxenus vel Pythagorici vel

INVIOLATUS

358,26 si consonantia fuerit addita, integra *inviolataque* servatur. Ita enim diapason consonantiae additur

360,09 additus intra sum positus integer *inviolatusque* servatur, cum in ceteris id ita

IONES

185,19 atque Arion Methymnus Lesbios atque *Iones* gravissimis morbis cantus eripuerer praesidio. Ismenias

IOTA

310,14 MP+, messe, quae est media, *iota* et lambda iacens IL+, trite synemmenon,

312,04 habens acutam M'P'+, nete hyperboleon *iota* habens acutam et lambda iacens habens

IOVIALIS

219,08 Saturno est adtributa, parhypate vero *Ioviali* circulo consimilis est. Lichenon meson Marti

IRACUNDIA

185,26 modum dicitur canandi itaque adolescentis *iracundiam* temperassa. In tantum vero priscae philosophiae

186,31 statu quemquam ad furorem atque *iracundiam* posse proferri, non est dubium quod

187,02 est dubium quod conturbatae mentis *iracundiam* vel

nimiam cupiditatem modestior modus possit
 184.08 Vulgetum quippe est, quam saepe *iracundias*
 cantilena represserit, quam multa vel in

IRRATIONABILIS

189.03 ut Aristoteli placet, ex rationabili
 irrationabilique coniuncta est? Quid vero, quod corporis

IRREPO

185.29 sis lenis et quietus sopor *inreparat*. Itaque
 experrecti aliis quibusdam modis stuporem

ISCHIADICUS

185.21 vero Thebanus Boeotiorum pluribus, quos
 ischiadici doloris tormenta vexabant, modis fertur cunctas

ISMENIAS

185.20 gravissimis morbis cantus eripuerat praesidio.
 Ismenias vero Thebanus Boeotiorum pluribus, quos ischiadici

ISTE.

217.21 acutissima, posterioris vern gravissima, estque
 ista coniunctio una eademque chorda, ut hypate
 231.14 V, sexiens VI, quorum est *ista* descriptio: II.
 IIII. III. VIII. IIII.

243.24 nunc vero, ut commemoremus tantum, *ista*
 percurrimus. Quemadmodum ab aequalitate supradictae
 processerint

308.21 sonos tribus generibus cantilenas exhibebit *ista*
 partitio, musicas interim notas apponere, ut,

243.27 processerint mediestates. Sed paulisper quemadmodum
 istae proportionalitates ab aequalitate procreantur dicendum
 est.

270.06 atque VIII. Sed quoniam se *isti* ita naturaliter
 consequuntur, ut medium inter

ISTIC (-AEC,-OC)

186.09 medendi causa viseret. Sed quorsum *iataec*? Quia
 non potest dubitari, quin nostrae

ITERA

196.01 Idcirco Pythagorici medio quodam feruntur
 itinere. Nam nec omne iudicium dedunt auribus

ITERO

221.16 siusdem corporis parte quasi pulsus *iterato* motu
 revertitur. Sed iam segnior nec

ITERUM:

238.26 ad LV atque in eo *iterum* ternarium derelinquit.

Auferatur igitur ex utrisque

280,08 intendo diatessaron ad E. Remitto *iterum* ab E

diapente ad F. Tonus

330,18 diatonna, id est M. Cuius *iterum* pars sumatur
octava. Ea est DCXLVIII.

IUDEX

196,07 oboediens quidam famulusque sit sensus, *iudex*
vero atque imperans ratio. Nam licet

IUDICIUM

196,05 non auribus, quarum sunt obtusa *iudicis*. sed
regulis rationique permittunt, ut quasi

351,25 et quae sint eius instrumenta *iudicis* et quoniam
usque sensibus oporteat credi.

354,16 etiam armonica vis habet duas *iudicis* partes,
unam quidem huiusmodi, per quam

195,26 aequalis est? Frustra autem vario *iudicis*
quisquam committat, quod veraciter affectet inquirere.

196,19 causa fuit, cur relicto aurum *iudicis* Pythagoras
ad regularum momenta migraverit, qui

223,14 et quibus modis aurum quoque *iudicis*
consonantias musicas colligantur, ceteraque omnia, quae

223,25 et numerorum rationes et aurum *iudicis*
conprobabo. Atque haec hactenus. Quid sit

268,21 pervenire. Sed quoniam Aristoxenus musicus,
iudicis aurum cuncta permittens, hec semitonia non

355,04 esse dicebat, cuncta vero sensus *iudicis*
terminari et ad eius modulationem consensumque

363,08 tractatum rationi constituit, sed aurum *iudicis*
permittit, idcirco voces ipsas nullis numeris

179,17 ut non modo de his *iudicium* capiat
differentiasque cognoscat, verum etiam delectetur

195,14 insuaviter uterque transmittitur. Non omne

iudicium dandum esse sensibus sed amplius rationi

195,16 ita proponimus, ut non omnia *iudicium* sensibus
demus, quamquam a sensu aurum

196,01 feruntur itinare. Nam nec omnia *iudicium* dedunt
auribus et quasdam tamen ab

196,09 sint, nullum tamen in his *iudicium* certum, nulla
vari est comprehensio, si

222,15 quae retulimus consonantias habendum
iudicium est, ut in auro, ita quoque

222,18 vel oculus aspectu, quo animi *iudicium* numeris
vel continua quantitate. Proposito enim

222,20 animo contueri. Item post dupli *iudicium*
sequitur dimidi, post dimidi tripli, post

267,05 sentiat, qui auribus dedit omnia *iudicium*, alias
commemorabo. Nunc voluminis seriem fastidii

351,18 discordant, habendumque de omnibus subtile
iudicium. Atque id, quod proposito deseat operi,

354,08 nihil efficit sensus, cuius omne *iudicium* subitum
atque in superficie positum integratatem

354,10 est aurum sensui dandum omne *iudicium*, sed
exhibenda est etiam ratio, quae

357,15 est Ptolomei de sonorum differentia *iudicium*.
Nunc autem quid a ceteris in

IUDICO

225,07 segregandum est. Tertium est, quod *iudicandi* peritiam sumit, ut rythmos cantilenasque totumque
 225,15 est, ac de postarum carminibus *iudicandi*. Proemium. Superius volumen cuncta digessit, quae
 353,14 tonos ac semitonium sensus integre *iudicassat*. Quod igitur in singulis tonis minus
 355,09 intendere, ut id, quod sensus *iudicat*, ratio quoque perpendat, et ita ratio

IUNGO

205,10 tribus tonis ac semitonio, simul *iuncta* efficiunt quinque tonos. Sed quoniam duo
 228,01 per se speculata immutabilia sunt, *iuncta* vero corporibus permuntantur et multimodis variationibus
 232,09 duo et quatuor, quae senarium *iuncta* perficiunt. Atque in ceteris idem modus
 263,02 esse semitonii probaretur, duo dimidia *iuncta* unum necessario efficerent tonum. Nunc autem
 327,09 utrumque una descriptio et paulatim *iuncta* dispositionis totius forma consurgeret. O. mese
 330,02 Nunc autem facienda est descriptio *iuncta* tamen cum ceteris, id est hyperboleon
 360,18 reddit. Nam sicut diapente symphonia *iuncta* diapason consonantias in triple scilicet proportione
 360,20 etiam diatessaron cum sit consonantia *iuncta* cum diapason, aliam consonantiam reddit et
 366,08 dicitur. VI, octava autem III. *Iuncta* vero octava cum quarta, VI scilicet
 190,11 chorda tramebunda percussarit. Sed quoniam *iunctae* sunt velocitates sonorum, nulla intercapedo sentitur
 257,17 superparticulares praeter seaqualteram ac sesquiteriam *iunctae* non efficiunt unum duplum, ita diapente
 257,26 Aliter enim non poterunt diapason *iunctae* perficere, quae consonantia in duplice proportione
 259,05 effecerunt. Nam diapente ac diatessaron *iunctae* diapason, ut dictum est, creant. Huic
 260,01 enim diapason ac diapente sibimet *iunctae* efficiunt triplum, diatessaron vero et tonus
 265,17 trium tonorum ac semitonii minoris, *iunctae* vero diatessaron ac diapente unum diapason
 273,21 efficient et diapente ac diatessaron *iunctae*, sicut unum diapason iungunt, ita sex
 359,09 due in acutum diatessaron fuerint *iunctae*, sicut iungitur nota quidem diezeugmenon ea.
 362,02 diatessaron vero sesquiteriae comparationi copulentur. *Iunctae* vero consonae cum aquisonis alias efficiunt
 258,20 quidem duplam, diapente vero seaqualteram, *iunctae* vero duplam ac seaqualteram triplicem proportionem
 357,10 differentia deprehendi, in quibus, qui *iuncti* efficere melos possunt, emmaleis+ dicuntur, ekmaleis+
 241,11 quincuplus, atque in hunc modum *iuncta* proportionibus multiplicium ac superparticularium in infinitum
 357,11 emmaleis+ dicuntur, ekmaleis+ autem, quibus

iunctis melos effici non potest. Quem numerum
 251,08 nascetur. Triplicem vern atque sesquitertium
 iunctas quadruplam comparationem proportionis efficere. Unde
 fit.

180,06 en, quod in nobis est *iunctum* convenienterque
 coaptatum, illud excipimus, quod in
 296,24 commata, minor vero quar V, *iunctum* semitonium
 minus semitono maiori, quod est
 327,17 est, quod synemmenon vocatur, quod *iunctum* est
 ei, quae est messe. Quoniam
 360,14 addas, dundecim fecaris et binarius *iunctus*
 denario conservatus est. Item ternarius ceterique
 259,11 si diatessaron ac diapason consonantias *iungamus*.
 ullamne secundum Pythagoricos efficient consonantiam? Minime.
 356,14 Ut vero voces communi fine *iungantur*, fit hoc
 modo. Sicut enim cum
 368,25 quem I.DCCCCXLIIII sesquitricesima quinta
 proportiona *iungantur*. Idemque I.DCCCXC ad acutissimum, id
 est

258,24 quis triplici proportioni sesquitertiam habitudinem
 iungat, quadruplam facit. Igitur si diapente ac
 258,26 ac diapason consonantias diatessaron symphonia
 iungatur, fit quadruplum spatium vocum, quod bis
 259,07 diapason, rursus si diapente symphonia *iungatur*,
 fit consonantia, quae ex utrisque vocabulis
 356,10 inter se differentis communi fine *iungatur*. Non
 enim discreta est, sed e
 357,01 se sarum differentia communi fine *iungatur*, nec
 habeat locum designatum vox acuta
 197,17 quandam, qui eidem diapente consonantia
 iungebatur, sudem superioris duplum repperit esse
 sesqualterum.

198,05 secundum epiritam proportionem diatessaron
 consonantia *iungebatur*. VIIIII vero ponderur ad VI et
 328,04 posterius aliud tetrachordon ad mesen *iungere*, ut
 fiat synemmenon, quod est coniunctum.

197,26 proportione sibimet haec sonorum concordia
 iungeretur. Et ut sit clariss quod dictum
 205,04 quinque tonis et duobus semitonis *iungi*.
 Diapason consonantia constat ex quinque tonis
 216,23 nec aliquond ei intervallum aliud *iungitur*, sed
 in singulis intervallis integrī sunt
 231,24 quod ab utrorumque quadratorum lateribus
 iungitur. Ut si quattuor auferam novenario, V
 274,24 in duobus tonis ac semitono *iungitur*, ut
 Aristoxenus arbitratur, unumque diatessaron inter
 348,20 ab alia parte nervus semisphericus *iungitur*, dividit
 spatium, quod est EF, partibus
 359,07 iunxit, servatur integra, quia ita *iungitur*.
 tamquam uni voculas ac nervo. Si
 359,09 acutum diatessaron fuerint iunctae, sicut
 iungitur neta quidem diezeugmenon es, quae est
 366,01 tonis ac semitono diatessaron consonantia
 iungitur, erit tota diatessaron ex his XII
 330,17 quae est DLXXVI. Hanc eidem *iungo*, fient
 V.CLXXXIII. Ea est lichenea meson
 331,21 fient CLVI. Hoc ad V.DCCCXXXII *iungo*, fient
 V.DCCCCCLXXXVIII. Et haec sit K
 202,17 ac diapente unam diapason concinentiam *iungunt*.

Rursus tonus in aqua dividi non

260,02 vero et tonus diapason consonantiam *iungunt*, si diapason consonantiae addatur diatessaron, inconsonum 273,21 diatessaron iunctae, sicut unum diapason *iungunt*, ita sex tonis continua proportione coesquantur.

357,19 ex his unam diapason consonantiam *iungunt*. Esse etiam diapente ac diapason et

361,15 ut sunt haec, quae consonantias *iungunt*. Dissonae vero sunt, quae non permiscent

202,12 vero ad binarium sesqualtera conlatione *iunguntur*; et idem quaternarius ad binarium appositus

362,18 diatessaron ac diapente differentia tonus, *iungunturque* quondammodo aequisonae quidem consonantibus, ut diapason

359,06 igitur huic diapason consonantias consonantiam *iunxit*, servatur integra, quia ita iungitur, tamquam

217,23 meson tetrachorda in superiori descriptione *iunxit*. Est igitur synapse, quae coniunctio dicitur.

IUPPITER

206,13 quasi maior atque honorabilior, unde *Iovem* etiam hypaton vocant. Consulem quoque endem

219,23 lichenos hypaton, Mars hypate meson, *Iuppiter* parhypate meson, Saturnus lichenos meson, Caelum

IUS

204,05 Tunc enim integrum esse semitonium *iure* putaretur, si eorum differentia, quae est

228,26 repperit aliquid terminatum, de quo *iure* posset acumen propriei speculationis exhibere. Namque

252,17 sesqualter, triplus est. Cum igitur *iure*

sesqualter triplici opponatur, diapente consonantia diapente

257,06 Quocirca in superparticulari inaequalitatibus generis *iure* ponentur. Demonstratio diapente et diatessaron in

294,23 ac duo semitonia minore produxit. *Iure* igitur per atque C eidem numeris

295,05 vero semitonii minoris obtinet differentiam.

Iure igitur dictum est, minus semitonium minus

296,17 Est autem apotomes differentia E. *Iure* igitur dictum est apotomen minorum quidem

361,26 qui eidem unitati aequalis est. *Iure* igitur duplex proportio aequisonis aptatur, id

IUVENIS

179,27 diffunditur studia et infantes ac *iuvenes* nec non etiam senes ita naturaliter

IUXTA

206,17 soni. Parhypate vero secunda quasi *iuxta* hypaten posita et collocata. Lichenos tertia

206,24 medius. Quinta est paramese, quasi *iuxta* medium conlincata. Septima autem dicitur nata,

206,27 quae est, vocatur parante, quasi *iuxta* nata locata. Paramese vero, quoniam tertia

209,07 secunda vero parhypate hypaton, quoniam *iuxta*

hypeten hypaton collocata est. Tertia quae
 336,24 superius trite, ita hic parhypatas *iuxta* hypates
 meson quidem inveniuntur, vi autem
 343,09 nomina tenet adscripta, notulas vero *iuxta*
 positas et quae cuiuscunq; sit modi
 361,22 est proxima aequa. Est autem *iuxta* aequalitatem
 numerorum ea, quae est dupla.

LABES

180,24 tantam monum in re publica *labem* quam paullatim de
 pudenti ac modesta

LABOR (LABI)

236,09 quis investigare voluerit, nullo errore *labatur*;
 utque non ei numero primo tales
 354,12 sensum regat ac temperat, qua *labens* sensus
 deficiensque veluti baculo innitatur. Nam

LABORO

330,08 ceteris non arbitror diutius esse *laborandum*; ad
 horum enim exemplar etiam reliqua
 315,03 de gravitatib; aut acuminis proprietate
 laborantes, atque idem et in acumen maioribus
 179,22 ceteras quidem in investigatione veritatis
 laborant, musica vero non modo speculationi verum

LACEDAEMONIUS

181,23 nec fera nec varia. Quid *Lacedaemonii* maxima ope
 servevere, dum apud eos

LACERTUS

197,10 sonorum proprietas non in hominum *lacertis*
 haeret, sed mutatis malleos comitabatur. Ubi

LACONICA

182,03 multiplicioram musicam fecit, exigere de *Laconica*
 consultum de eo factum est, quod.

LAETOR

198,21 percutiens nihil sese diversum invenisse *laestatus*
 est. Hinc etiam ductus longitudinem crassitudinemque

LAMBDA

310,14 quae est media, iota et *lambda* iacens IL+, trite
 synemmenon, quae est
 310,16 est tertia coniunctarum theta et *lambda* supinum
 THL+, synemmenon enarmonios, quae est
 310,17 coniunctarum enarmonios, eta græcum et *lambda*
 iacens conversum per medium habens virgulam
 310,20 eta græcum habens virgulam et *lambda* conversum
 habens virgulam E'L'+, synemmenon diatonus.

312,04 hyperboleon iota habens acutam et *lambda* iacens
habens acutam I'L'. Musicarum notarum

LASCIVUS

180,28 retinere vestigium, si vel per *lasciviores* modos
inverecundum aliquid, vel per asperiores

180,12 Lascivus quippe animus vel ipse *lascivioribus*
delectatur modis vel saepe eosdem audiens

181,08 paene nullum est. Quid vero *lascivum* ac molle
est genus humanum, id

180,12 morum quunque maximae permutationes fiunt.

Lascivus quippe animus vel ipse lascivioribus delectatur

LATE

246,13 medietas, da qua nunc paulo *latius* tractandum
est, hac ratione procreatur. Constituatur

264,29 Sed quoniam de diastessaron consonantia *latius*
diximus, brevius et paene puris numeris

LATINUS

217,05 synaphe est, quam coniunctionem dicere *Latina*
significationes possumus, quotiens duo tetrachorda unius

218,22 Albinus. Albinus autem serum nomine *Latina*
orationes ita interpretatus est, ut hypatas

308,16 Musicarum notarum per grases ac *latinias* litteras
nuncupatio. Restat nunc quoniam sumus

LATUS (-ERIS)

231,26 tribus, qui sunt utrorumque quadratorum *latera*,
coniunguntur. Item novenarium aufero de eo,

232,02 coniunctus est, qui praedictorum quadratorum
latera sunt; idemque est in ceteris. Quod

232,08 lateribus convenit. Sunt autem utrorumque
latera duo et quattuor, quae senarium iuncte

232,11 quid relinquitur id, quod utrorumque *latera*
coniungunt. Ut si quattuor de XXV

232,13 reliqui XXI sunt. Eorum vero *latera* sunt duo et
quinque, qui efficiunt

231,24 est, quod ab utrorumque quadratorum *lateribus*
iungitur. Ut si quattuor auferam novenario,

232,05 medietas id, quod ex utriusque *lateribus*
efficitur. Ut si quaternarium de sedacim

232,07 is numerus, qui ex utrorumque *lateribus* convenit.
Sunt autem utrorumque latera duo

232,16 sit id, quod ex utrorumque *lateribus* efficitur,
suis, quod subtracto minore a

265,30 octavae terminorum partes ipsorum terminorum
lateribus adiungantur. Sit autem descriptio talis: Octupli.

231,18 igitur dispositus numerus naturalis est *latus*
quadratorum inferius descriptorum. Continui enim naturaliter

249,04 XL, fiunt CCCC. Horum tetragonale *latus* adsumo,
fiunt XX. Vicies enim XX

199,24 fit vel acuminibus adtollendis gravitatibusque *laxandis*, sed utrisque natura humana facit proprium

190,25 acumen intendi, detractione vero motuum *laxari* ex acumine gravitatem. Ex pluribus enim

188,23 Nam quod constringit hiems, ver *laxat*, torret aestas, maturat autumnus, temporaque vicissim

LAXUS

190,06 spissius aerem ferit. Qui vero *laxior* est, solutos ac tardos pulsus effert

LECTOR

230,18 vel multiplici et superpartienti proportiones *lector* diligens speculabitur. Sed de his tamen

235,31 in ea, sicut in ceteris, *lector* diligens acumen mentis exerceat. I. IIII.

245,28 regulis ex samet ipso diligens *lector* inveniet. Geometrica vero proportionalitas tunc quemadmodum

246,11 si ad haec illis instructus *lector* accedet, nullo dubitationis errore turbabitur. Armonica

259,03 Sed in his illud diligens *lector* agnoscat, quond consonantiae consonantia superpositae alias

279,20 KR tonus. Animadvertiset igitur diligens *lector* ad DB quidem ad acutam partem

284,16 uno commata, quod facilime diligens *lector* intellegat. diatessaron G K N A

309,15 notarum Graecarum litterarum nuncupatione descripsero, *lector* nulla novitate turbetur. Graecis enim litteris

314,18 gravior vel acutior invenitur. Nec *lectorem* res illa conturbet, quod intendentis suspe

223,02 in superficie quadam haec animus *lectoris* assuefacient, qui ad interiorem scientiam posteriore

223,09 docente repperiret: ita etiam nunc *lectoris* fidei quae Proponimus commendamus, ut arbitretur

263,15 idcirco sander octavam partem relinquimus *lectorum* diligentiae computandam. Liquest igitur eam proportionem.

LEGO

199,06 qua loquentes vel prossem orationem *legentes* verba percurrimus. Festinat enim tunc vox

345,21 pagina descriptis modis partem sinistram *legentis* primi proslambanomeni tenent, dextera vero legentis

345,22 primi proslambanomeni tenent, dextera vero *legentis* extremis clauditur netis, erit omnibus quidem

199,16 includere, cum scilicet herorum poema *legimus* neque continuo cursu, ut prosam, neque

LENIS

185,29 quibusdam cantilenis uterentur, ut eis *lenis* et quietus sopor inreperet. Itaque experrecti

LEBRIUS

206,10 Sed septimus nervus a Terpandro *Lesbio* adiunctus est secundum septem scilicet planetarum

185,19 conquiram, Terpander atque Arion Methymneus *Lesbios* atque Iones gravissimis morbis cantus eripuera

LEVIS

188,30 quasdam coaptatio et veluti gravium *leviumque* vocum quasi unam consonantiam efficiens temperatio?

LIBENTER

187,04 Quid? quondam cum aliquis cantilenam *libentius* auribus atque animo capit, ad illud

LIBERA (-BRI)

301,08 omnia, quae demonstranda erant, superioris *libri* tractatione digessimus, non paenitet tamen rursus

192,19 ac breviter explicamus, quoniam in *libris*, quos de arithmeticā institutionē conscripsimus, diligentius

234,17 hactenus; diligentius enim in arithmeticis *libris* de hac comparatione est disputatum. Regulas

358,01 multiplex superpartiens comparatio, ex arithmeticis *libris* cognoscendum est, et ex his, quae

358,14 Ptolomasus totamque eam, quam praedictis *libris* exposuimus, demonstrationem pluribus modis, in quo

185,10 Marcus Tullius commemorat in eis *libro*, quem de consiliis suis composuit, aliter

219,13 ordinem facit. Nam in sexto *libro* de re publica sic ait: Et

358,02 his, quae secundo huius institutionis *libro* digessimus. Pythagorici autem consonantias in multiplicitibus

358,04 ac superparticularibus ponunt, sicut eodem *libro* secundo quartoque praedictum est, a superpartientibus

358,09 ex secundo huius institutionis musicae *libro* et quarto patendum est. Quod reprehendat

352,02 qua tractare instituentes quattuor inplevimus *libros*. Naturam vero eius vimque exprimendam in

LICET

186,16 aetas patitur omnisque sexus; quae *licet* suis actibus distributa sint, una tamen

196,07 vero atque imperans ratio. Nam *licet* omnium paene artium atque ipsius vitae

220,02 sit natura consonantiarum. Consonantiam vero *licet* aurium quoque sensus diiudicat, tamen ratio

298,16 H. LXIII.CCCLXXVII. Ita his praemissis *licet* maius semitonium minore semitonio commate distare

353,24 vel dimidiam separe, id fortasse, *licet* paulo difficilius quam confusa maiorem minnramve

LICHANOS

340,07 clausae sunt. Nam parhypata et *lichane* et trite et paranete instabiles approbentur.

340,25 constitutas sunt. Nam parhypate et *lichane* et trite et paranete, ut supra

206,20 indicem vocamus. Graecus a lingendo *lichanon* appellat. Et quoniam in canendo ad
 211,27 ea diapason symphoniam. Eademque ad *lichanon* hypaton resonat diatessaron, ad quartam scilicet;
 219,08 vero Ioviali circulo consimilis est. *Lichanon* meson Marti tradidere. Sol mesen obtinuit.
 316,14 diatones consonabitque proslambanomenos quidem ad *lichanon* hypaton diatonom consonantiam diatessaron, eadem vero
 317,09 AB quidem proslambanomenos ad CB *lichanon* hypaton diatonom habet consonantiam diatessaron. AB
 330,21 meson diatones, tonum obtinens ad *lichanon* meson diatonom, duobus autem tonis distans
 330,27 partimur. Bummo meses differentiam ad *lichanon* meson diatonom, id est IIII.DCVIII ad
 331,05 igitur duo semitonia, unum inter *lichanon* meson chromaticen et parhypaten meson chromaticen,
 331,16 igitur semitonium, quod est inter *lichanon* meson enarmonion et hypaten meson, id
 331,23 Duas vero sunt diesis inter *lichanon* meson enarmonion et parhypaten meson enarmonion,
 332,23 C parhypate hypaton diatones ad *lichanon* hypaton diatonom toni, ad hypaten meson
 333,11 dun semitonia, unum quidem inter *lichanon* hypaton chromaticen et parhypaten hypaton chromaticen,
 333,23 consonantia semitonium, quod est inter *lichanon* hypaton enarmonion et hypaten hypaton, id
 334,01 diesis, una quidem, quea est inter *lichanon* hypaton enarmonion et parhypaten hypaton enarmonion,
 206,18 iuxta hypaten posita et collocata. *Lichanos* tertia idcirco, quoniam lichenos digitus dicitur,
 206,18 collocata. Lichanos tertia idcirco, quoniam *lichanos* digitus dicitur, quem nos indicem vocamus.
 206,22 hypate index digitus, qui est *lichanos*, inveniebatur, idcirco ipsa quoque lichenos appellata
 206,22 lichenos, inveniebatur, idcirco ipsa quoque *lichenos* appellata est. Quarta dicitur mese, quoniam
 207,03 sit descriptio haec: Hypate. Parhypate. *Lichanon*. Mese. Paramese vel trite. Paranete. Nete.
 207,18 Lycaonia additionem hoc: Hypate. Parhypate. *Lichanos*. Mese. Paramese. Trite. Paranete. Nete. In
 207,28 est unum tetrachordum: hypate, parhypate, *lichenos*, mese, aliud vero; mese paramese, paranete, neta,
 208,03 superiores quatuor, idest hypate, parhypate, *lichenos*, mese unum tetrachordum explant. Ab hoc
 208,15 citharn, hyperhypate vocabatur. Nunc autem *lichenos* hypaton dicitur alia superadditis, in quo
 208,17 quoniam ad indicem digitum venit, *lichenos* appellata est. Sed hoc posterius apparebit,
 208,23 sic habet: Hyperhypate. Hypate. Parhypate. *Lichanos*. Mese. Paramese. Trite. Paranete. Nete.
Histiceus
 209,08 dudum in enneachorda hyperhypate vocabatur.
 lichenos hypaton est nuncupata. Quarta vero hypate
 209,10 tenuit nomen, quinta parhypate, sexta *lichenos*, antiquum scilicet habens vocabulum, septima mese,
 209,14 tetrachordum: hypate hypaton, parhypate hypaton, *lichenos* hypaton, hypates; aliud vero: hypate, parhypate,
 209,15 hypate; aliud vero: hypate, parhypate, *lichenos*,

mese. Et haec quidem coniuncta sunt.

209,18 est hypate hypaton, parhypate hypaton, *lichanos*

hypaton, hypate, et inter infimum, quod

209,21 tetrachordum, quod est hypate, parhypate,

lichanos, meso, totum hoc medium tetrachordum meson

209,23 hoc: hypate meson, parhypate meson, *lichanos*

meson, meso. Quoniam vero inter hoc

210,03 modo: Hypate hypaton. Parhypate hypaton.

Lichanos hypaton. Hypate meson. Parhypate meson. Lichanos

210,06 hypaton. Hypate meson. Parhypate meson,

Lichanos meson. Meso. Parameso diezeugmenon. Trite diazeugmenon.

210,20 modo: Hypate hypaton. Parhypate hypaton.

Lichanos hypaton. Hypate meson. Parhypate meson. Lichanos

210,23 hypaton. Hypate meson. Parhypate meson,

Lichanos meson. Meso. Parameso synemmenon. Trite synemmenon.

Paranete

211,09 modo: Hypate hypaton. Parhypate hypaton.

Lichanos hypaton. Hypate meson. Parhypate meson. Lichanos

211,12 hypaton. Hypate meson. Parhypate meson,

Lichanos meson. Meso. Parameso. Trite diazeugmenon.

Paranete

211,28 diatessaron, ad quartam scilicet; quae *lichanos*

hypaton ad meson resonat diaepanta symphoniam.

212,11 prosmelodos. Hypate hypaton. Parhypate hypaton,

Lichanos hypaton. Hypate meson. Parhypate meson. Lichanos

212,14 hypaton. Hypate meson. Parhypate meson,

Lichanos meson. Meso. Parameso. Trite diazeugmenon.

Paranete

214,07 hypaton. Quarta vero universaliter quidem

lichanos appellatur, sed si in diatono genere

214,08 in diatono genere aptatur, dicitur *lichanos*

hypaton diatonos, si vero in chromate,

214,09 chromate, dicitur diatonos chromaticus vel

lichanos hypaton chromaticus, si autem in enarmonio,

214,10 si autem in enarmonio, dicitur *lichanos* hypaton enarmonios vel diatonos hypaton enarmonios.

214,13 dehinc parhypate meson, atque hinc *lichanos*

meson, simpliciter in diatono quidem genere

214,14 genere diatonos meson, in chromate *lichanos* meson chromaticus vel diatonos meson chromaticus.

214,16 enarmonio diatonos meson enarmonios vel *lichanos* meson enarmonios. Hoc sequitur mese. Post

214,20 id est trite synemmenon; dehinc *lichanos*

synemmenon, eadem in diatono diatonos synemmenon,

214,22 vel diatonos synemmenon chromaticus vel *lichanos*

synemmenon chromaticus, in enarmonio vero vel

214,24 vel diatonos synemmenon enarmonios vel *lichanos*

synemmenon enarmonios. Post hoc nete synemmenon.

215,03 parameso; dehinc trite diazeugmenon, inde

lichanos diezeugmenon, quae in diatono diatonos

diezeugmenon,

215,06 tum diatonos diezeugmenon chromaticus tum *lichanos*